
UCHWAŁA NR XXV/357/2026 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2026 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 68 ust. 2 uchwały nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2026 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: C5107530-4B47-4F52-A25F-375F22CB4A16. Uchwalony Strona 1



 
 
 

PLAN PRACY  
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2026 rok  

 
                        

1.  Nadzór i kontrola nad działalnością żłobków i klubów dziecięcych. I kwartał 2026 r. 

2. Kontrola realizacji w 2025 r. dochodów budżetu Miasta Kalisza. II kwartał 2026 r. 

3.  Kontrola realizacji w 2025 r. wydatków budżetu Miasta Kalisza. II kwartał 2026 r. 

4. Kontrola sprawozdań finansowych sporządzonych na dzień 
31.12.2025 r. 

II kwartał 2026 r. 

5. Kontrola zobowiązań zaciągniętych przez Prezydenta Miasta Kalisza 
w 2025 r., terminowości spłat rat kredytów i pożyczek wraz z 
odsetkami, kontrola wysokości udzielonych przez Prezydenta Miasta 
poręczeń. 

II kwartał 2026 r. 

6. Kontrola zgodności danych zawartych w Informacji o stanie mienia 
komunalnego Miasta Kalisza na dzień 31 grudnia 2025 r. 

II kwartał 2026 r. 

7. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Kalisza z tytułu 
wykonania budżetu Miasta Kalisza za 2025 r. 

II kwartał 2026 r. 

8. Realizacja zadań oraz rozliczanie udzielonych dotacji na zadania 
zlecone z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2025 roku 

III-IV kwartał 2026 r. 

9. Kontrola wpływów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych za 2025 rok 

III-IV kwartał 2026 r. 

10. Prowadzenie spraw związanych z przeprowadzeniem naboru 
wniosków oraz przyznawaniem i rozliczaniem dotacji dla właścicieli 
lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na 
obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji w roku 2025 

III-IV kwartał 2026 r. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/  
Sławomir Lasiecki 

Załącznik do uchwały  nr  XXV/357/2026

Rady Miasta Kalisza

z dnia 12 lutego 2026 r.

Id: C5107530-4B47-4F52-A25F-375F22CB4A16. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady 
przedkładają swoje plany pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 Statutu Miasta Kalisza, 
stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej jest przyjmowany w formie uchwały.  
 W związku powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Kalisza 
/…/  

Karolina Skrzypczyńska 
 

  

Id: C5107530-4B47-4F52-A25F-375F22CB4A16. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/357/2026 RADY MIASTA KALISZA z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


